Pélizas de Responsabilidad Civil

Nimero de Fecha Fecha inicio de Fecha fin de Entidad que expide

poliza expedicion vigencia vigencia

06530101000550 21101/2025 25/01/2025 2510172026 SEGUROS DEL ESTADO
S.A.

06531101000574 21/01/2025 25/01/2025 25/01/2026 SEGUROS DEL ESTADO

5.A.

Detalle - Pdolizas de Responsabilidad Ciwil

06530101000550

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

MNIT

01:
02:
03:
04
05:
06:
o7:

NUMERO DE POLIZA

Tipo de poliza

Responsabilidad Civil
Extracontractual

R

P ilidad Civil C:

TIPO DE POLIZA

811031062

COBERTURA

MUERTE

INCAPACIDAD PERMANENTE

INCAPACIDAD TEMPORAL

GASTOS MEDICOS

MUERTE A TERCEROS

DANOS A TERCEROS

MUERTE © DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

Detalle - Polizas de Responsabilidad Ciwvil

06531101000574

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

NIT

01
02:
03:
04:
05:
05:
0r:

NUMERO DE POLIZA

Estado

VIGENTE

VIGENTE

Responsabilidad Civil Extracontractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

MONTO (SMMLVY)

100
100
200

TIPO DE POLIZA

811031062

COBERTURA

: MUERTE

INCAPACIDAD PERMANENTE

INCAPACIDAD TEMPORAL

GASTOS MEDICOS

MUERTE A TERCEROS

DANOS ATERCEROS

MUERTE O DANOS AMAS DE DOS PERSONAS

MONTO (SMMLV)

100
100
100
100
0
0
0

o
]
o
o

Responsabilidad Civil Contractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

Detalle

Detalle

Detalle



