

■ Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Entidad que expide	Tipo de póliza	Estado	Detalle
06530101000550	21/01/2025	25/01/2025	25/01/2026	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Extracontractual	● VIGENTE	Detalle
06531101000574	21/01/2025	25/01/2025	25/01/2026	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Contractual	● VIGENTE	Detalle

Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil ×

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
06530101000550	Responsabilidad Civil Extracontractual
TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	811031062

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	0
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	0
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	0
04: GASTOS MEDICOS	0
05: MUERTE A TERCEROS	100
06: DAÑOS A TERCEROS	100
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	200

Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil ×

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
06531101000574	Responsabilidad Civil Contractual
TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	811031062

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	100
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	100
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	100
04: GASTOS MEDICOS	100
05: MUERTE A TERCEROS	0
06: DAÑOS A TERCEROS	0
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	0